
UCHWAŁA NR 34/VIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przygotowania projektu Statutu Gminy powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Jacek Bogdan,

2) Leszek Dębek,

3) Zdzisław Biszewski,

4) Józef Jagiełło,

5) Marcin Zawistowski,

6) Zbigniew Nietubyć.

§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji.

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia Statutu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 5B8A2869-8343-4CDC-952E-2F987C9A13BD. Podpisany Strona 1




